
GEMEEN-TE

1

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 16 november 2027, nr. 2O2L-BI;
Gelet'vaststellen omgevingsvisie Waalre'

Besluit:
1 Ïn te stemmen met een gewijzigde beantwoording van de ingediende zienswijzen en

de'Nota van beantwoording zienswijzen' daarop aan te passen, met dien verstande
dat er geen mogelijkheid tot grootschalige opwek van windenergie nabij knooppunt
De Hogt wordt opgenomen;

2. In te stemmen met verdere wijzigingen in de Omgevingsvisie Waalre en de
opgenomen 'Nota van wijzigingen'daarop aan te passen, met dien verstande dat er
geen mogelijkheid tot grootschalige opwek van windenergie nabij knooppunt De Hogt
wordt opgenomen;

3. De'Omgevingsvisie Waalre'gewijzigd vast te stellen, met dien verstande dat er geen
mogelijkheid tot grootschalige opwek van windenergie nabij knooppunt De Hogt wordt
opgenomen en dat alle zinnen met betrekking tot de N69 en de Eindhovensweg op de
pagina's 79,21,23 en 48 worden gewijzigd naar de actuele situatie;

4. 'De Structuurvisie gemeente Waalre: Focus op Waalre'uit 2013 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2O2L.

De raad va e eente Waalre
de griffi de voorzitte6

W.A. E dr, A.J.W. Boelhouwer


